
|||)|)|i|!l||i|||||i)||||||l|i||||||'||l||iiĹi)||||lii|i|l)!i|
000098-000/2017-00

Kupní smlouva
(dále jen ,,smlouva")

evidovaná u kupujiciho pod č.j. 236337/2017-R
evidovaná u prodávajÍcÍho pod č.j. 1664-17-pr-47114304

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi:

Fujitsu Technology Solutions s.r.o.

se sidlem: V Parku 2336/22, 148 00 Praha 4
zastoupena: Ing. Marii Novákovou, prokuristou
zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 71416
IČO: 26115310
DIČ: CZ26115310

(dále jen ,,prodávající")

a

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
se sIdlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3
zastoupena: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálnim ředitelem
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216
IČO: 47114304
DIČ: CZ47114304

(dále jen ,,kupujIcí")

(dáte společně také ,,smluvni strany" nebo ,,strany")

1. Předmět smlouvy

1.1. Prodávajici se touto smlouvou zavazuje dodat, resp. prodat kupujicňnu 15 ks notebooků a
20 ks port replikátoru podle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží")
a převést na kupujIcího vlastnické právo ke zboží. Dodané zboží bude nové, nepoužité.

1.2. KupujÍcÍ se zavazuje řádně dodané zboží převzít, zaplatit za zboží kúpni cenu ve výši a
způsobem stanoveným v čl. 3. této smlouvy a poskytnout prodávajícknu nezbytné nutnou
součinnost pro řádné plnění této smlouvy.

Strana 1 z 9



2. Doba a misto plnění a způsob předání

2.1. prodávající se zavazuje dodat zboží do mista plnění nejpozději 15 {patnáct) pracovnich dni
od podpisu této smlouvy. Místem pro dodávku zboží je sídlo kupujÍcÍho v lokalitě ředitelstvi
Praha, budova Crystal, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3 - Žižkov.

2.2. O předání a převzetí zboží dle odst. 2.1 bude sepsán předávací protokol podepsaný
zástupcem prodávajíciho a zástupcem kupujícího uvedenými v čl. 2.3 této smlouvy.

2.3. Osobami pověřenými jednat za smluvní strany během plněni dle této smlouvy jsou:

3. Cena a pIatební podminky

3.1. Sjednaná celková kúpni cena předmětu smlouvy (zboží) dle odst. 1.1 a Přilohy č. 1 této
smlouvy činí 307 015,00 KČ (slovy: třistasedmtisícpatnáct korun českých) bez DPH, částka
DPH činí: 64 473,15 Kč a celková cena včetně DPH za celou dodávku činí 371 488,15 KČ.
Tato cena je nejvýše připustná, konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajicího spojené
s úplnou a kvalitní rea|jzací této smlouvy, tj. zejména dopravu na misto plnění, clo, instalaci,
školení apod. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

3.2. Prodávající jako plátce DPH prohlaSuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit daň z
přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdaniteľné plněni dle této smlouvy dle zák. č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a že mu nejsou ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni dle této smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č.
235/2004 Sb., které by splněni těchto povinncstí bránily.

3.3. Kupujici prohlaSuje, že plnění sjednávaná v této smlouvě jsou považována za plněni, která
nejsou určena pro ekonomickou činnosť kupujiciho, a proto s odkazem na zněni § 51 a § 58
zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném znění, nebude při vyúčtováni
prodávajíckn uplatněn režim přeneseni daňové povinnosti.

3.4. Sjednaná kúpni cena zboží bude kupujicím uhrazena bezhotovostním platebním stykem po
převzetí dodávky (zboží) na základě účetního dokladu (faktury) vystaveného bez zbytečného
odkladu po protokolárním převzetí zboží dle odst. 2.2. Nedílnou součást faktury bude tvořit
předávaci protokol dle odst. 2.2 podepsaný oběma smluvnimi stranami.

Strana 2 z 9



3.5. Vyúčtováni, tedy účetni dokad spolu s přilohou dle odst. 3.4 této smlouvy, musí obsahovat
náležitosti řádného účetniho dokladu a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku a je
splatné do 21 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. Uhrazením se rozumí odepsáni
dohodnuté částky z účtu kupujícIha Dnem uskutečnění zdanitelného plnění vyúčtováni se
rozumí datum oboustranného podpisu předávaciho protokolu dle odst. 2.3 této smlouvy.

3.6. V připadě, že vyúčtováni nebude obsahovat náležitosti dohodnuté dle této smlouvy, je
kupujícl oprávněn ve lhůtě splatnosti prodávajicímu toto vyůčtováni vrátiť neproplacené. V
takovém případě je prodávajíci povinen vyúčtováni opravit nebo vyhotovit znovu a zaslat
kupujícimu zpět s novou Ihůtou splatnosti, která začne běžet dnem doručení nového nebo
opraveného vyúčtováni. Po tuto dobu není kupujicí v prodlení s placením sjednané kúpni
ceny.

4. Práva a povinnosti smluvnich stran

4.1. ProdávajÍcÍ je povinen splnit řádně a včas své povinnosti v souladu s touto smlouvou.

4.2. prodávajici je povinen předat kupujicímu přislušnou dokumentaci ke zboží při podpisu
předávacího protokolu.

4.3. Pokud se prodávajÍcÍ dostane do prodleni oproti termínu předání zboží uvedenému v odst.
2.1 této smlouvy, má kupujíci právo požadovať po prodávajícim smluvni pokutu ve výši 0,1 %
(slovy: jednudesetinu procenta) z celkové ceny zboží dle odst. 3.1 této smlouvy za každý j
započatý den prodlenI.

4.4. Pokud se prodávajÍcÍ dostane do prodlení oproti lhůtám servisnich zásahů uvedených
v Příloze č. 1 odst. b) této smlouvy, má kupujíci právo požadovať po prodávajicím smluvní
pokutu ve výši 0,05 % (slovy: pětsetin procenta) z celkové ceny zboží dle odst. 3.1 této
smlouvy za každou i započatou hodinu prodlení.

4.5. Pokud se kupujÍcÍ dostane do prodleni oproti terminu zaplaceni smluvené ceny zboží
uvedené v odst. 3.1 této smlouvy, má prodávajíci právo požadovať po kupujicím smluvní
pokutu ve výši 0,1 % (slovy: jednudesetinu procenta) z dlužné částky za každý i započatý
den prodlení.

4.6. Smluvni pokuta se nevztahuje na prodleni, vyvolané provoznimi, popř. jinými důvody
na straně kupujícího.

4.7. Pokud je smluvní strana v prodleni s placenim smluvni pokuty, je povinna zaplatit druhé
smluvni straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % (slovy: pětsetin procenta) z neuhrazené
smluvní pokuty za každý i započatý den prodlení.

4.8. Smluvni pokuta je splatná do 30 (třiceti) dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty
jednou smluvni stranou druhé smluvní straně. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu
úhrady smluvni pokuty, a to včetně formou zápočtu proti splatné pohledávce prodávajícího
vůči kupujícímu.

4.9. Ve všech případech platí, že úhradou smluvni pokuty není dotčeno právo na náhradu škody
způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Strana 3 z 9



4.10. Prodávajicí se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti
za způsobené škody s limitem plnění minimálně 10 (deset) milionů Kč, na výzvu kupujÍcÍho je
povinen prokázat platnost tohoto pojištěni.

5. Ochrana informaci a uveřejňovací povinnost

5.1. Smluvní strany se zavazuji, že neprozradí ani nezpřktupni třetí osobě (přičemž za třetí
osoby nejsou považováni připadni subdodavatelé prodávajicího) jakékoliv informace,
označené některou ze smluvnich stran za důvěrné ve smyslu § 1730 občanského zákoníku
(nikoliv důvěrné informace ve smyslu ustanoveni § 4 písm. C) zákona č. 412/2005 Sb., o
ochraně utajovaných informaci a o bezpečnostní způsobilosti), resp. za obchodní tajemstvi
ve smyslu § 504 občanského zákoniku (dáte také ,,důvěrné informace"), se kterými se
seznámi v průběhu trvání smluvního vztahu, a ani je nepoužiji v rozporu s jejich účelem pro
své potřeby. Za důvěrné informace, resp. obchodní tajemství se pro účely této smlouvy
považují všechny informace, které nelze získať z veřejně přistupných zdrojů a o kterých se z
povahy věci dá předpokládat, že nejsou veřejně přístupné, a dále všechny informace, které
jsou smluvnimi stranami jako důvěrné, resp. jako obchodní tajemstvi prokazatelně označený.
Za důvěrné informace ani za obchodní tajemstvi se nepovažuji informace obsažené v této
smlouvě včetně její přílohy.

6. Náhrada škody

6.1. Smluvni strany se zavazuji k vyvinutí maximálního úsilí k předcházeni škodám a k
minimalizaci vzniklých škoď.

6.2. Smluvni strany se zavazuji bez zbytečného odkladu upozornit druhou smluvní stranu na
mimořádné nepředvidatelné nebo nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na jejich vůli,
které by jim zabránily trvale nebo dočasné splnit povinnosti dle této smlouvy.

6.3. Náhrada škody se řidí obecnými ustanoveními občanského zákoniku v platném zněni.

7. Odstoupeni od smlouvy

7.1. Smluvni strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů porušení této smlouvy
podstatným způsobem. Porušením této smlouvy podstatným způsobem se zejména rozumí:

7.1.1. ProdávajIci se s předánim zboží dle odst. 2.1 této smlouvy zdrží o vIce než 2 (dva)
kalendářní týdny po terminu uvedeném v odst. 2.1 této smlouvy.

7.1.2. prodávajíci se zdrží se zjednáním nápravy závad zjištěných při akceptaci plněni o
vice než o 2 (dva) kalendářní týdny po termínu sjednaném při akceptaci plnění dle
odst. 2.2 této smlouvy.

7.1.3. prodávajíci se s plněnim servisních lhůt uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy zdrži o
vice než 10 (deset) pracovnich dni.

Strana 4 z 9



7.1.4. Kupujici neprovede pIsemnou akceptaci či neakceptaci plnění předmětu zakázky
podle odst. 2.2 této smlouvy a to do 2 (dvou) kalendářnich týdnů od termínu
stanoveného tamtéž.

7.1.5. ProdávajÍcÍ nemúže předat zboží dle odst. 2.1 této smlouvy z důvodů nepřipravenosti
nebo neplněni závazků kupujícího a nesplní-h je kupujÍcÍ ani v dodatečné lhůtě
2 (dvou) kalendářních týdnů.

7.1.6. Kupující se se zaplacením smluvené ceny zboží dle odst. 3.1 této smlouvy zdrží o
vice než 2 (dva) kalendářni týdny po termínu uvedeném v odst. 3.5 této smlouvy.

7.2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit:

7.2.1. Prodávajíchnu bude rozhodnutím správce dané přidělen status nespolehlivého plátce.

7.2.2. Vůči prodávajícImu bylo zahájeno insolvenční řizeni nebo vstoupí do likvidace.

7.2.3. Prodávajíci poruší povinnost stanovenou v odst. 4.10 této smlouvy.

7.3. Pokud dojde k odstoupeni od smlouvy z výše uvedených důvodů, máji smluvní strany nárok
na vypořádáni vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupeni od smlouvy.

7.4. Odstoupeni od této smlouvy musí mit vždy písemnou formu. Odstoupeni od této smlouvy
nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupeni druhé smluvni straně. Odstoupeni
se považuje za doručené 3. (třetím) pracovnim dnem po jeho prokazatelném odeslání.

7.5. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkajíci se smluvnich pokut,
náhrady škody a dále ochrany informaci a řešení sporú.

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

8.1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujIciho dnem oboustranného
podpisu předávacího protokolu dle odst. 2.3 této smlouvy zástupci smluvních stran.

9. Záruka za jakost a práva z vadného pIněni

9.1. Zárukou se pro účely této smlouvy rozumí garance ze strany prodávajĹcÍho, že dodaný
předmět plněni bude po dobu záruční lhůty plné funkční a bude mít po celou dobu vlastnosti
požadované v Příloze č. 1 této smlouvy, resp. že prodávajÍcÍ v připadě závady předmět
plněni v rámci uvedené záruční doby do funkčniho stavu bezplatné navráti,

9.2. ProdávajÍcÍ poskytuje kupujicimu na předmět plnění této smlouvy záruku za jakost v trváni 36
(třicetšest) měsiců ode dne protokolárnIho předáni zboží dle odst. 2.3, a to za podmínek
uvedených v Příloze č. 1 bod b) této smlouvy.

9.3. Práva z vadného plnění se řídi přislušnými ustanoveními § 2099 a násl. a § 2615
občanského zákoniku.

Strana 5 z 9



10. Řešeni sporú

10.1. Smluvni strany se dohodly, že všechny spory, které by připadně vznikly z této smlouvy nebo
v souvislosti s ní, budou přednostně řešeny formou dohody na úrovni oprávněných zástupců
obou smluvních stran. O těchto jednánich bude vždy vyhotoven pisemný zápis podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvnich stran.

10.2. Nedojde-li do 30 (třicet) kalendářních dní od začátku jednáni podle odst. 10.1 této smlouvy
k dohodě mezi smluvnimi stranami, sjednaly si smluvní strany v souladu s ust. § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, že spory budou řešeny místně příslušným soudem
České republiky určeným dle sídla kupujícího.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnich
stran a účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv dle čl. 11 odst. 11.7 a 11. 8 této smlouvy.
Za den uzavření &n|ouvy se považuje podpis smlouvy druhou smluvní stranou. ProdávajÍcÍ je
povinen dodat zboží ve lhůtě dohodnuté dle této smlouvy, ne však dřive, než, bude tato
smlouva uveřejněna v Registru smluv.

11.2. Jakékoli změny této smlouvy je možné činiť pouze pisemně, a to formou dodatků čislovaných
vzestupně a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvnich stran.

11.3. Pokud se některé z ustanoveni této smlouvy stane neplatným, není tím dotčena platnost
ostatnich ustanovení této smlouvy ani platnost smlouvy jakožto celku. V takovém připadě
bude neplatné ustanoveni nahrazeno ustanovením jiným, jež bude svým účinkem co nejblíže
původnímu účelu neplatného ustanovení.

11.4. Tato smlouva se řidi českým právnim řádem. Otázky výslovné neupravené v této smlouvě se
řídi občanským zákonikem a ostatními obecné závaznými právními předpisy platnými
v České republice.

11.5. Nedilnou součástí této smlouvy jsou následujicí přilohy:
Příloha č. 1 - Specifikace dodávky

11.6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich s platností originálu, z nichž každá strana obdrží
po jednom vyhotoveni. Smluvní strany prohlasuji, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a
vážně, na důkaz čehož připojují své podpisy.

11.7. ProdávajÍcÍ prohlaSuje, že si je vědom toho, že kupujÍcÍ jako povinný subjekt podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož
správcem je Ministerstvo vnitra, tuto smlouvu včetně jejich připadných změn a dodatků, za
splnění podminek k uveřejnění podle zákona o registru smluv a s uveřejněním této smlouvy v
plném zněni lkromě částí výslovné označených, které spadaji pod výjimky z uveřejnění podle
zákona o registru smluvl, souhlasí.

Strana 6 z 9



11.8. KupujIci se zavazuje smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavřeni v Registru
smluv. prodávajlci je povinen po uplynuti této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla
smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda kupujici řádně uveřejnil a pokud se tak
nestalo, je povinen o této skutečnosti informovat kupujiciho.

V Praze dne S'.. fí :... 2017 V Praze dne ..!Š..7....... 2017

Za prodávajÍcÍho: Za kupujÍcÍho:

Strana 7 z 9



Přiloha č. 1 - Specifikace dodávky

a) Specifikace zboží (pro 1 ks):

objednací čÍslo Popis P čet
S26391-K452-V100 LIFEBOOK E557 non vPro 1
S26391-K394-V100 Base unit, supports Dual Channel DDR4 2133MHZ PC17000 RAM (2 DIMM

slots). Modular bay concept for optical drive, 2nd hard disk (S-ATA-II) or weight
saver. Mobile Intel® HD620 integrated graphics, S-ATA Ill interface for internal
HDD, 10/100/1000 MBit, Realtek High Definition Audio, LED Status display,
application buttons, Kensington Lock connector. lnterfáces: lx Smart Card
Reader (optional), lx SD Card reader, lx VGA, lx Displayport, 3x USB 3.0 (l
with anytime charging functionality), lx RJ45 for LAN, lx audio in, Ix audio out,
docking connector, >> Please do not forget to configure the AC Adapter (65W
for system: 80 & 90W for portrep), AC Cable & Isť Battery extra. "" Please as
well check out the numerous accessories, such as Sleeve Cases, Port
replicators, extra batteries,

Standard warranty:
1 year, Collect & Return Service, 5 days l g hours (5X9, local business hours),
global l FTS

S26391-F1389-E425 No Serial Port 1
S26391-F1640-E200 39.6 cm {15.6') FHD antigíare 1
S26391-F1631-E720 Intel Core 15-7200U up to 3.1GHZ 3MB 1
S26391-F1632-E800 8 GB DDR4 2133 MHz PC4-17000 1
S26391-F1244-E400 Weight saver for modular bay 1
S26391-F1633-E500 HDD ŠATA 500GB 5.4k 1
S26391-F1635-E230 Intel Dual Band Wireless-AC8265NV + BT 1
S26391-F1645-E500 No LTE 1
S26391-F1630-E500 No Camera l no Mic 1
S26391-F1649-E100 No Fingerprint & No PalmSecure 1 l
S26391-F1649-E305 SmartCard Slot 1 :
S26391-F1639-E210 TPM V2.0 Module 1 i
S26391-F1638-E200 Country Kit INT 1 !
S26391-F1316-E100 Isť Battery 6cell 63Wh (5.800mAh) 1 '
S26391-F878-E310 3-pin Power cable EU 2
S26391-F1246-E500 3pin AC Adapter 19V/65W slim and iight 1
S26391-F1316-E500 3pin AC Adapter 19V/90W 1
S26391-F1337-E100 Port Replicator 1
S26391-F1281-E266 Keyboard black wI TS 10key CZ/SK/US 1
S26391-F1810-E102 License Win10 Pro 1
S26391-F1810-E201 Load Win10 Pro(64) MA1N+Ofňce 1mthTrial 1
FSP:GA3SDOZOOCZMB2 SP 3y OS,9x5,NBD Rec 1

bjednaci číslo - Popis ' ' "" É čet "
l S26391-F1317-L119 Port RepW-Watt AC Adapter\EU-Cable Kit 1

b) Záruční servis v následujícIm rozsahu:

Délka poskytování záručniho servisu 36 (třicetšest) měsiců v základním rozsahu (oprava
on-site, reakce NBD).

Kupujici bude v případě poruchy kontaktovat národní zákaznické středisko Fujitsu
(Customer Call-Desk - CCD) pro ČR. CCD poskytuje příjem servisních požadavků po
telefonu, faxem a e-mailem 24 hodin denné včetně neděle a státních svátků. Od zákazníka
je při hlášení požadováno:

Strana 8 z 9



· výrobní číslo zařízeni {Serial Number, SIN - např. YBLP012345),
· modelové číslo výrobku (Model Number, MIA - např. S26361).
(obě tato čísla je obvykle možné najít na zadní straně daného zařizeni)

Dále je nutné uvést:

· co nejpřesnějši popis závady,
· jméno autorizované kontaktní osoby,
· telefonni a faxové číslo,
· adresu mista instalace.

Strana 9 z 9



é'^

..

J

?


